公 告
主旨：公告本院 114 學年度第 2＆4 學期國際交換學生甄選結果

說明：

一、 錄取名單及名次排序表如後。

二、 個別之錄取/未錄取通知信將於 2025 年 6 月 5 日（四）下午 5：00 前寄至電子郵件信箱。未於

上述時間內收到通知者，請務必於 2025 年 6 月 6 日（五）下午 5：00 前與承辦人聯繫。

三、 請於 2025 年 6 月 12 日（四）下午 5：00 前至錄取/未錄取通知信中之專屬連結回覆交換/候補

意願。

四、 回覆交換/候補意願後會立即收到回覆副本。如未收到，請務必於回覆截止時間前與承辦人聯

繫。

五、 錄取之學期不可更改。Spring＝114 學年度第 2 學期（2026 春季班）；Summer＝114 學年度第 4
學期（2026 暑期班）。

六、 逾期未回覆交換/候補意願者，將視為放棄，且不可參與候補作業。

七、 新台幣壹萬元整保證金（請使用實體/網路 ATM 轉帳），繳費帳號將於 2025 年 6 月 6 日前以

email 方式寄出，未收到者請務必於 2025 年 6 月 6 日（五）下午 5：00 前與承辦人聯繫，並請

於 2025 年 6 月 5 日起至 2025 年 6 月 12 日下午 5：00 間完成繳費。

八、 候補作業：未錄取且有候補意願及已錄取但棄權欲候補者皆可參與候補。本院預計於 2025 年 6
月 18 日前以 email 方式通知具候補資格者候補進行方式，候補名單預計於 2025 年 6 月 25 日前

公告。

九、 如有任何疑問，請於 2025 年 6 月 12 日（四）下午 5：00 前以書面方式送交本院國際事務辦公

室，俾便提報委員會處理。

十、 承辦人：黃千容助教 Email: crhuang@nccu.edu.tw /電話：02-29387911

商學院國際事務辦公室

2025 年 6 月 5 日

mailto:crhuang@nccu.edu.tw

 114學年度第2＆4學期商學院國際交換學生錄取名單

學號 姓名 學校 學期

111308037 劉O果 Audencia Business School (Bachelor) Spring
111305022 孫O詠 BI Norwegian Business School Spring
110405057 莊O鈞 EDHEC Business School (Bachelor) Spring
112363077 范O倫 EM Lyon Business School Spring
112305102 府O安 EM Normandie Business School (Bachelor) Spring
111305036 陳O璘 EM Strasbourg Business School Spring
112356011 蕭O容 ERASMUS University Rotterdam School of Management Spring
113363045 吳O倢 ESCP Business School Spring
111103029 蘇O琳 ESSCA School of Management Spring
110508005 謝O樺 Fudan University School of Management Spring
111305084 陳O均 Grenoble School of Management Spring
112305036 劉O婷 IE Business School Spring
111307008 許O筑 IESEG School of Management Spring
113363031 葉O辰 KAIST College of Business Spring
110306059 林O安 Kozminski University Spring
113353038 葉O翔 KU Leuven Faculty of Economic and Business (Master) Spring
110303093 陳O銓 Nova School of Business and Economics Spring
111308004 周O翰 Nova School of Business and Economics Spring
111204037 林O均 Ramon Llull University ESADE Business School Spring
111306068 高O閔 Ramon Llull University ESADE Business School Spring
111306080 姚O辰 Ramon Llull University ESADE Business School Spring
111306082 許O榮 Ramon Llull University ESADE Business School Spring
112363101 陳O傑 Rennes School of Business Spring
110301035 蔡O軒 Stockholm School of Economics Spring
112205001 簡O宸 Stockholm School of Economics Spring
111307014 張O薰 Tilburg University School of Economics and Management Spring
112303062 周O欣 University of Exeter Business School Spring

 114學年度第2＆4學期商學院國際交換學生甄試名次

學號 名次
110301035 8
110303093 4
110306059 21
110405057 22
110508005 5
111103029 9
111204037 17
111305022 18
111305036 1
111305084 23
111306068 19
111306080 10
111306082 12
111307008 2
111307014 26
111308004 24
111308037 27
112205001 25
112301076 16
112303062 14
112305036 7
112305102 20
112356011 13
112363077 6
112363101 28
113353038 3
113363031 11
113363045 15

	公告用

	名次公告

	公告用